各 位

両替手数料改定のお知らせ

 令和４年４月１日（金）より、両替手数料を改定させていただきます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、両替手数料を改定させていただくこととなりました。

 今後ともお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努力してまい

りますので、引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。

両替手数料                              （税込）

窓  口

 合計枚数 1~50枚 無 料

51~500枚 550円

501~1,000枚 1,100円

1,001枚~ 以降 500枚ごとに 550円加算

※１日１回、５０枚までは無料、２回目以降は５５０円をいただきます。

５００枚ごととは、５００枚未満を含みます。

両 替 機

当組合キャッシュカードによる取扱い（1日 1回、50枚まで） 無 料

（現金扱い）両替後の合計枚数 1~50 枚 100 円

51~500 枚 400 円

               501~1,000 枚 600 円

両替機専用カード

取扱いは 1日 1回、1回 500枚まで

組合員 年額 13,200円（月額 1,100円）

非組合員 年額 17,160円（月額 1,430円）

※両替カードの新規発行は中止しています。

（ご注意）

・お取扱枚数につきましては、両替前、または両替後のいずれか多い方を基準に

手数料を計算させていただきます。

・破損、汚損した現金の交換、記念硬貨への交換は無料とさせていただきます。

※詳しくは、窓口にお問い合わせください。

                                           以 上